
 
COTIZACIÓN

Nº 83

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2023

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 30 Días

Condiciones de Pago: A 5 DÍAS DE FACTURACIÓN

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 940106531 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 77025287-3

Señor(es): CONSTRUCTORA CVL SPA

Atención a: VICENTE QUILODRAN

Giro: CONSTRUCTORA

Dirección: LA CAPITANIA 80 OF 108 - LAS CONDES

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 RETIRO ESCOMBROS 100 $9.000 $900.000

 OBSERVACIONES: OBRA LOS YACIMIENTOS, MAIPU

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$900.000
$0
$171.000
$0

$1.071.000
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